Olles resor i tjansten 2015

Datum
14-15/1
26-27/1
1-3/3
9-13/3

15-17/3

30/3-2/4
19-22/5
12-13/8
24/8
6-9/9
10-14/9
7/10
14/15/10

3-4/11

4-7/11

25-26/11

Resmal
Paris
Koépenhamn
Berlin
Cannes

Austin Texas

New York
Japan
Milano
Arhus

Tel Aviv
Hong Kong
Miinchen
Turin

Colombo

Singapore

Helsingor

Syfte

Mote med MIPIM award jury

Besoka Kopenhamns kommun
Deltagande | IHIF

Medverkan vid fastighetsmassan MIPIM

Deltaga | SXSW Interactive, hog kostnad
med flyg under massan, business bokat pa hemvagen

Medverka vid Polartalks samt studiebesdk

Tala vid MIPIM Japan

Besodka Expo 2015

Tala vid Naringslivskonf. for kommuner i Danmark

Tala vid Cities Summit

SAS Hong Kong inauguration

Tala vid seminarium pa Expo real

Tala vid 3™ World Forum of Local Economic Development

Tala pa Summit 2015, Making Colombo a Global
Competitive City

Nobel

Talare pa Nordregio Forum I Helsingor

Ca kostnad
6,000 kr
5.000 kr
6.000 kr
18-20.000 kr

30.000 kr

15.000 kr
20.000 kr
8.000 kr
4.000 kr
12.000 kr
20.000 kr

4.000 kr

15.000 kr

2.500 kr



